
 

 

 

 
 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 2014 M. RUGSĖJO 17 D. ĮSAKYMO NR. T-103 „DĖL 

SAVIVALDYBIŲ IŠLAIDŲ, NUMATOMŲ PATIRTI AR PATIRTŲ PRITAIKANT 

INFORMACINES SISTEMAS EURO ĮVEDIMUI, KOMPENSAVIMO DYDŽIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 9 d. Nr. T-209 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Savivaldybių išlaidų, patirtų pritaikant informacines sistemas euro įvedimui, 

kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. 

nutarimu Nr. 734 „Dėl Savivaldybių išlaidų, patirtų pritaikant informacines sistemas euro įvedimui, 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, 

p a k e i č i u Savivaldybių išlaidų, numatomų patirti ar patirtų pritaikant informacines sistemas 

euro įvedimui, kompensavimo dydžius, patvirtintus Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie 

Susisiekimo ministerijos direktorius 2014 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. T-103 „Dėl savivaldybių 

išlaidų, numatomų patirti ar patirtų pritaikant informacines sistemas euro įvedimui, kompensavimo 

dydžių patvirtinimo“ ir išdėstau juos nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius      Ramūnas Čepaitis 

 

  



2 
 

 

PATVIRTINTA 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto 

prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

2014 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. T-103 

(Informacinės visuomenės plėtros komiteto 

prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus  

2014 m. gruodžio 9 d. įsakymo Nr. T-209 

redakcija) 

 

SAVIVALDYBIŲ IŠLAIDŲ, NUMATOMŲ PATIRTI AR PATIRTŲ PRITAIKANT 

INFORMACINES SISTEMAS EURO ĮVEDIMUI, KOMPENSAVIMO DYDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

2014 m. 

(tūkst. Lt) 

2015 m. 

(tūkst. 

Lt/tūkst. Eur) 

1. Akmenės rajono savivaldybės administracija 30 0/0 

2. Alytaus miesto savivaldybės administracija 98,1 0/0 

3. Alytaus rajono savivaldybės administracija 86 18,2/5,27 

4. Anykščių rajono savivaldybės administracija 87,9 56,6/16,39 

5. Birštono rajono administracija 241 0/0 

6. Biržų rajono savivaldybės administracija 102 65,2/18,88 

7. Druskininkų savivaldybės administracija 136 93,4/27,05 

8. Elektrėnų savivaldybės administracija 147 0/0 

9. Ignalinos rajono savivaldybės administracija 100 80/23,17 

10. Jonavos rajono savivaldybės administracija 130 48,4/14,02 

11. Joniškio rajono savivaldybės administracija 15 165,8/48,02 

12. Jurbarko rajono savivaldybės administracija 147 18,2/5,27 

13. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 28,5 24/6,95 

14. Kalvarijos savivaldybės administracija 75 0/0 

15. Kauno miesto savivaldybės administracija 184,5 828,7/240,01 

16. Kauno rajono savivaldybės administracija 339 0/0 

17. Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 0 8,8/2,55 

18. Kėdainių rajono savivaldybės administracija 169,1 19/5,5 

19. Kelmės rajono savivaldybės administracija 105,1 18,2/5,27 

20. Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 644,2 103,1/29,86 

21. Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 65,3 40/11,58 

22. Kretingos rajono savivaldybės administracija 53,9 143,2/41,47 

23. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 60,6 1,7/0,49 

24. Lazdijų rajono savivaldybės administracija 107,6 48,4/14,02 

25. Marijampolės savivaldybės administracija 67,3 40,4/11,7 

26. Mažeikių rajono savivaldybės administracija 150 50/14,48 

27. Molėtų rajono savivaldybės administracija 29,3 14,6/4,23 

28. Neringos savivaldybės administracija 147 45/13,03 

29. Pagėgių savivaldybės administracija 62,6 14,6/4,23 

30. Pakruojo rajono savivaldybės administracija 36,6 0/0 

31. Palangos miesto savivaldybės administracija 38 62,6/18,13 

32. Panevėžio miesto savivaldybės administracija 99,6 39,4/11,41 



3 
 

 

33. Panevėžio rajono savivaldybės administracija 0 0/0 

34. Pasvalio rajono savivaldybės administracija 43 0/0 

35. Plungės rajono savivaldybės administracija 104,5 50/14,48 

36. Prienų rajono savivaldybės administracija 60 35/10,14 

37. Radviliškio rajono savivaldybės administracija 150 50/14,48 

38. Raseinių rajono savivaldybės administracija 224 18,2/5,27 

39. Rietavo savivaldybės administracija 134,7 0/0 

40. Rokiškio rajono savivaldybės administracija 88 100/28,96 

41. Šakių rajono savivaldybės administracija 98,7 18,2/5,27 

42. Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 35 75,5/21,87 

43. Šiaulių miesto savivaldybės administracija 165 75/21,72 

44. Šiaulių rajono savivaldybės administracija 125,5 18,2/5,27 

45. Šilalės rajono savivaldybės administracija 131 18,2/5,27 

46. Šilutės rajono savivaldybės administracija 80,7 48,5/14,05 

47. Širvintų rajono savivaldybės administracija 214,6 0/0 

48. Skuodo rajono savivaldybės administracija 361,9 179/51,84 

49. Švenčionių rajono savivaldybės administracija 7 67/19,4 

50. Tauragės rajono savivaldybės administracija 266 34,7/10,05 

51. Telšių rajono savivaldybės administracija 243,6 0/0 

52. Trakų rajono savivaldybės administracija 157,4 22/6,37 

53. Ukmergės rajono savivaldybės administracija 70 90,8/26,3 

54. Utenos rajono savivaldybės administracija 211,2 95,9/27,77 

55. Varėnos rajono savivaldybės administracija 21,5 0/0 

56. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija 60,3 20/5,79 

57. Vilniaus miesto savivaldybės administracija 1506,2 950/275,14 

58. Vilniaus rajono savivaldybės administracija 221 727,8/210,79 

59. Visagino miesto savivaldybės administracija 50,5 1,9/0,55 

60. Zarasų rajono savivaldybės administracija 139 5/1,45 

 

_________________________ 


